Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: литература
Класс:
Количество участников: 92
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 29-11-2021, 11.00-17.00

Присутствовали члены жюри:
1. Филиппова Е.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
2. Никишова Д.С.
3. Лукина Н.М. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
4. Платонова Л.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
5. Балашова О.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
6. Чернышева Т.М. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
7. Козлова Т.В. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
8. Кузьмина Т.Л. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
9. Марченкова А.А. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
10. Прохоровская Н.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
11. Селюта И.Ю. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
12. Крюкова Л.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Матюхина Кира Андреевна 1782 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 6 Коновалов Дмитрий Юрьевич;   35 призер

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

6 класс (max балл - 50)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

2 Стешенко Арина Вадимовна 5035 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Нугуманова Юлия Робертовна;   36 победитель

3 Щербакова Эвелина Дмитриевна 2170 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Нечаева Наталья Евгеньевна;   35 призер

4 Баулина Анастасия Дмитриевна 1290 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Нечаева Наталья Евгеньевна;   34 участник

5 Копаницкая Анастасия Дмитриевна 4792 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Нечаева Наталья Евгеньевна;   32 участник

6 Розова Анастасия Александровна 2146 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Крюкова Людмила Николаевна;   32 участник

7 Трунова Валерия Павловна 2915 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Нечаева Наталья Евгеньевна;   27 участник

8 Абакумова Анастасия Сергеевна 2448 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Марченкова Анна Афанасьевна;   24 участник
9 Ефимова Екатерина Станиславовна 3969 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
7 Нугуманова Юлия Робертовна;   23 участник

10 Спильная Виктория Викторовна 1021 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Спильная Ирина Геннадьевна;   20 участник

11 Бурыбина Анастасия Анатольевна 2209 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Кузьмина Татьяна Леонидовна;   14 участник

12 Ильяхина Виолетта Геннадиевна 5081 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Филиппова Елена Сергеевна;   6 участник

13 Сундеев Иван Андреевич 2676 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Кузьмина Татьяна Леонидовна;   2 участник

14 Иванова Екатерина Андреевна 1343 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Белянская Людмила Альбертовна;   42 победитель
15 Тареева Екатерина Михайловна 3848 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
8 Нугуманова Юлия Робертовна;   41 призер

16 Родионова София Михайловна 1228 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Неговорова Ольга Ильинична;   40 призер

17 Воронина Валерия Родионовна 1257 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Козлова Татьяна Владимировна;   37 призер
18 Кузякина Юлия Игоревна 4446 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   35 призер

19 Тришина Екатерина Михайловна 1067 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Козлова Татьяна Владимировна;   29 участник

7 класс (max балл - 50)

8 класс (max балл - 50)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

20 Андреева Анна Юрьевна 2261 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   28 участник

21 Аркадьева Марина Вячеславовна 2715 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   27 участник

22 Шарова Варвара Сергеевна 1482 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Лукина Наталья Михайловна;   27 участник

23 Николаева Кристина Владимировна 2370 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Козлова Татьяна Владимировна;   26 участник
24 Кузьмичева Анастасия Сергеевна 1697 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   25 участник

25 Миняева Ксения Сергеевна 1855 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Прокофьева Вероника Михайловна;   25 участник

26 Ситникова Софья Игоревна 4170 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Попова Марина Геннадьевна;   24 участник

27 Ходжамкулова Самира Шакиржановна 2901 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Спильная Ирина Геннадьевна;   23 участник

28 Ким Полина Сергеевна 1224 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   22 участник

29 Георгиевская Олеся Денисовна 3038 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Селюта Инна Юрьевна;   21 участник

30 Гусев Игорь Михайлович 2698 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   13 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

31 Олькова Ангелина Сергеевна 4806 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Прохоровская Наталья Юрьевна;   10 участник

32 Рыбакова Яна Германовна 2100 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Неговорова Ольга Ильинична;   2 участник

33 Фёдоров Иван Денисович 5323 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Сергеева Ольга Евгеньевна;   62 победитель

34 Сергеева Виолетта Витальевна 5911 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   53 призер

35 Сапронова Мария Олеговна 4913 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Васильева Елена Владимировна;   50 призер

36 Суслина Анастасия Евгеньевна 3856 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Яковлева Людмила Александровна;   47 призер

37 Шишкина Диана Александровна 4623 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   39 призер

38 Витусевич Евгения Александровна 2108 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Мясникова Галина Михайловна;   31 призер

39 Демина Виктория Викторовна 2070 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Лебикова Александра Вячеславовна;   22 участник

40 Мелестова Габриэлла Алексеевна 1164 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Лабусова Татьяна Михайловна;   22 участник

41 Крылов Егор Олегович 5898 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Яковлева Людмила Александровна;   20 участник

42 Петров Артем Сергеевич 2535 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Яковлева Людмила Александровна;   19 участник

9 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

43 Пустовалова Майя Игоревна 1470 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   19 участник

44 Клипикова Анастасия Алексеевна 2917 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   18 участник
45 Труженикова Дарья Ивановна 3138 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Марченкова Анна Афанасьевна;   17 участник
46 Пугачева Ксения Алексеевна 1263 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
9 Мясникова Галина Михайловна;   16 участник

47 Семёнова Олеся Александровна 3932 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

9 Багрина Наталья Александровна;   16 участник

48 Андреева Юлия Андреевна 4885 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Нечаева Наталья Евгеньевна;   12 участник

49 Чемоданова Кристина Артемьевна 5948 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   12 участник

50 Сабитова Лимма Альгизовна 3508 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Яковлева Людмила Александровна;   11 участник

51 Дмитриев Максим Андреевич 2198 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Лебикова Александра Вячеславовна;   9 участник

52 Тетерина Ксения Алексеевна 3339 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Лебикова Александра Вячеславовна;   8 участник

53 Блатова Анастасия Олеговна 1232 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Яковлева Людмила Александровна;   6 участник

54 Бондарева Юлия Александровна 2869 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Мизгирев Игорь Вячеславович;   6 участник

55 Дмитриев Михаил Владимирович 4006 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Мизгирев Игорь Вячеславович;   6 участник

56 Спильная Виолетта Васильевна 3874 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Прохоровская Наталья Юрьевна;   5 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

57 Бычкова Екатерина Дмитриевна 4195 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10   ;   94 победитель

58 Ионов Анатолий Игоревич 2092 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Платонова Людмила Викторовна;   76 призер

59 Игнатьева Николь Валерьевна 4057 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Андреева Светлана Алексеевна;   75 призер

60 Чистякова Агния Андреевна 2941 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   59 призер
61 Шемякин Лев Алексеевич 1905 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Белянская Людмила Альбертовна;   53 призер
62 Абакелия Карина Тимуровна 1334 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
10 Чернышева  Тамара Михайловна;   51 участник

63 Веселова Карина Алексеевна 4556 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Крюкова Людмила Николаевна;   49 участник

64 Кабринская Мария Анатольевна 2971 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   47 участник

65 Забалуева Екатерина Ивановна 3460 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   46 участник

66 Канцер Никита Евгеньевич 5191 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Крюкова Людмила Николаевна;   42 участник

67 Колбина Дарья Олеговна 5727 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Прокофьева Вероника Михайловна;   39 участник

68 Максимова Эвелина Евгеньевна 2842 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Прокофьева Вероника Михайловна;   34 участник

69 Кузнецова Жанна Романовна 5555 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Селюта Инна Юрьевна;   30 участник

70 Макарова Анжела Сергеевна 3102 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Прокофьева Вероника Михайловна;   24 участник

10 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

71 Акимов Глеб Константинович 4994 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Шумейко Ирина Александровна;   19 участник

72 Кобзева Софья Алексеевна 4072 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Спильная Ирина Геннадьевна;   15 участник

73 Тихонов Александр Владимирович 2919 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Чернышева  Тамара Михайловна;   12 участник

74 Евпалова Полина Григорьевна 1268 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Шумейко Ирина Александровна;   9 участник

75 Кушнир Родион Евгеньевич 2977 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Шумейко Ирина Александровна;   9 участник

76 Гартвик Оксана Сергеевна 4152 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Яковлева Людмила Александровна;   74 победитель

77 Смирнова Алена Алексеевна 3722 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Мясникова Галина Михайловна;   71 призер

78 Бунякина Кристина Андреевна 1118 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   51 призер
79 Захарова Виктория Викторовна 5841 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   51 призер

80 Иванова Татьяна Дмитриевна 2982 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   49 участник

81 Попова Дарья Александровна 4626 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Медова Наталья  Юрьевна;   45 участник

82 Лалакова Алина Дмитриевна 5188 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   43 участник

83 Тынчерова Анна Юрьевна 5364 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Васильева Елена Владимировна;   42 участник

84 Неволина Полина Алексеевна 3667 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Мясникова Галина Михайловна;   40 участник

11 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

85 Мелестова Камилла Алексеевна 5998 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Лабусова Татьяна Михайловна;   37 участник

86 Кононенко Никита Александрович 2638 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Белянская Людмила Альбертовна;   32 участник
87 Остахин Данила Валерьевич 5233 МБОУ «Котельская средняя

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Ион Евгения Николаевна;   16 участник

88 Воллстром
Литвинова

Кристина Нет 3908 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Яковлева Людмила Александровна;   12 участник

89 Гаврилова Полина Витальевна 4868 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Шумейко Ирина Александровна;   10 участник

90 Колмакова Дарья Алексеевна 2957 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Шумейко Ирина Александровна;   10 участник

91 Корсакова Дарья Александровна 2635 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Яковлева Людмила Александровна;   7 участник

92 Кезина Вера Артемовна 1871 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Яковлева Людмила Александровна;   2 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Филиппова Е.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Секретарь жюри: Никишова Д.С.

Члены жюри: Лукина Н.М. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

	Лист1